П Р О Т О К О Л
голосования Общественного совета Бесстрашненского
сельского поселения Отрадненского района

19 апреля  2016 года                                                                                                             № 2

Председательствующий:              Э.  Р. Павличенко- председатель
	  Общественного совета Бесстрашненского
	 сельского поселения Отрадненского района
Секретарь:                                    Е.Ю. Литвиненко - секретарь
	  Общественного совета Бесстрашненского
	 сельского поселения Отрадненского района
Участвовали в голосовании:         Е.Ю. Литвиненко, Л.А. Козлова
                                                           Б.Г. Заурбеков,  С.В. Томахина

Из пяти членов Общественного совета Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района   в голосовании приняли участие  пять членов. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
	1. О проекте постановления администрации Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района  «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на
обеспечение функций администрации Бесстрашненского сельского поселения
  Отрадненского района» _____________________________________________________________________________
Информация  администрации Бесстрашненского сельского поселения

ГОЛОСОВАЛИ:
	Одобряете ли Вы в целом проект постановления администрации Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций администрации Бесстрашненского сельского поселения  Отрадненского района»

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:
За – 5, против - 0,  воздержалось  - 0.

РЕШИЛИ:
	Одобрить проект постановления администрации Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций администрации Бесстрашненского сельского поселения  Отрадненского района»

Председательствующий                                                              С.В. Томахина

Секретарь                                                                                 Е.Ю. Литвиненко